



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091

PKD- 8610Z

REGON- 000805666

KONTO – Bank Pekao S.A.

06 1240 4748 1111

0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2503/6/2023

Andrychów dn., 22.03.2023 r.

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie – znak sprawy: TZ/2503/6/2023

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 2, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 2, pozycja 1) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 2, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Brak co najmniej jednego ściągacza (tylnego) nie zapewnia właściwego przylegania pieluch do ciała pacjenta i niesie ryzyko wyciekania zawartości pieluchy u pacjentów leżących.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 2, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w bariery wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 5 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 2, pozycja 1) pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewni maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 2, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozplywa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 – dotyczy Części 1 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę bawełnianą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy Części 1 poz. 27

Czy Zamawiający watę w opakowaniu a 500g z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10 – dotyczy Części 1

W związku z tym, że Zapytanie ofertowe nie znajduje zastosowania do udzielania zamówień, które podlegają obowiązkowi stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) prosimy o umożliwienie złożenia oferty cenowej na wybrane pozycje lub o wydzielenie poz. 1-13 i stworzenie z w/w pozycji osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie

Piotr Kopijasz

Otrzymują:

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

1 x a/a